
CSS Invest ApS

Lyngbakkevej 19, 2840 Holte

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 37 81 46 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /6 2021

Claus Sebastian Søderberg
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSS Invest ApS
Lyngbakkevej 19
2840 Holte

CVR-nr.: 37 81 46 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. juni 2016
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Claus Sebastian Søderberg

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 3.492.462, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 10.156.745.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Den globale spredning af Corona-virussen Covid-19 skabte i begyndelsen af 2020 stor usikkerhed om påvirkningen aktiemarkederne. Aktiemarkederne har dog oplevet kursstigninger i 2020 og selskabets værdi af børsnoterede værdipapirer er steget væsentligt. Tilsvarende er den afledte gældsforpligtelse steget med ca. halvdelen af kursstigningen på værdipapirerne.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er ledelsens opfattelse, at der vil være gode betingelser for aktiemarkederne i 2021, dog under forudsætning af, at virksomhedernes indtjening og verdensøkonomien ikke rammes af uforudsete negative hændelser. Det er ikke muligt at sige noget præcist om det forventede resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-34.815	-38.888
Finansielle indtægter		7.369.763	6.142.138
Finansielle omkostninger		<u>-3.493.544</u>	<u>-3.042.292</u>
Resultat før skat		3.841.404	3.060.958
Skat af årets resultat	1	<u>-348.942</u>	<u>-18.810</u>
Årets resultat		<u>3.492.462</u>	<u>3.042.148</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>3.492.462</u>	<u>3.042.148</u>
		<u>3.492.462</u>	<u>3.042.148</u>

Balance 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiver			
Aktier	2	24.097.601	16.864.619
Værdipapirer		24.097.601	16.864.619
Likvide beholdninger		10.935	0
Omsætningsaktiver		24.108.536	16.864.619
Aktiver		24.108.536	16.864.619
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.106.745	6.614.283
Egenkapital		10.156.745	6.664.283
Kreditinstitutter		0	13.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	19.750
Selskabsskat		348.942	18.810
Anden gæld		13.587.849	10.148.734
Kortfristede gældsforpligtelser		13.951.791	10.200.336
Gældsforpligtelser		13.951.791	10.200.336
Passiver		24.108.536	16.864.619
Anvendt regnskabspraksis	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	6.614.283	6.664.283
Årets resultat	0	3.492.462	3.492.462
Egenkapital 31. december	50.000	10.106.745	10.156.745

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	348.942	18.810
	<u>348.942</u>	<u>18.810</u>
2 Aktier		
Værdipapirer omfatter noterede aktier der, der måles til dagsværdi på balancedagen. Årets dagsværdiregulering er indregnet under finansielle indtægter i resultatopgørelsen.		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	16.864.619	10.722.481
Afgang i årets løb	-136.781	0
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	49.366	0
Urealiserede kursreguleringer	7.320.397	6.142.138
	<u>24.097.601</u>	<u>16.864.619</u>

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CSS Invest ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration og værdipapirer.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter noterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.